
sv Severoceske vodovody a kanalizace, a. s.

Váš dopis zn.:

ze dne Mesto Jilemnice
Bc. David Hlaváč - starostaNase znacka: 032/P ‚ ... ‚

‚ Masarykovo namesti 82
Vyrizuje: Petrakova Vera

Jilemnice
514 01

MUJIP9S15N
Telefon/fax: 481 540 485

MESTSKÝ ÚADHčiU
mobil: 728 203 620 JILEMNICE j
Email: vera.petrakova@scvk.cz
Datum: 28. 4. 2022 Došlo 29 -Ok- 2022

P D M U J •ĺL/JkJ
Věc: Výsledné kalkulace vodného a stočného za rok 2021 1

6i:š MUJI
Jako provozovatel vodovodů a kanalizací Vás žádáme o zveřejnění informací o vyhodnocení kalkulace

vodného a stočného, které vyplývá z 36 odst. 5 zákona č. 274/200 1 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro
veřejnou potřebu a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Vlastník vodovodu nebo kanalizace, popřípadě provozovatel, pokud je k tornu vlastníkem zmocněn, je
povinen nejpozději do 30. dubna kalendářního roku způsobem uvedeným v prováděcím právním předpisu
zveřejnit porovnání všech položek výpočtu ceny podle cenových předpisů pro vodné a stočné a dosažené
skutečnosti v předchozím kalendářním roce.

Povinnost zveřejnit informace podle odstavce 5 se považuje za splněnou okamžikem předání údajů
obecnímu úřadu obce, které se týká. Obec informace zveřejní na úřední desce obecního úřadu bezodkladně po
předání těchto údajů, nejpozději však do 2 dnů, na dobu nejméně 30 kalendářních dnů.

Výslednou kalkulaci roku 2021 přikládáme včlenění nákladových položek odpovídajícím příloze č. 20
vyhlášky č. 428/2001 Sb., kterou se provádí zákon č. 274/200 1 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou
potřebu a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích), ve znění pozdějších předpisů.

Naše společnost zveřejňuje tyto údaje na svých internetových stránkách www.scvk.cz.

S pozdravem

Petráková Věra
Manažer operativního útvaru

Příloha: Výsledné kalkulace vodného a stočného

Severočeske vodc,vndy a kmalzace. as.
415 50 TepI:ce, ř‘řittká 1689
IČ: 49099451 Dč: 749509451

Severočeské vodovody a kanalizace, a. s.
Přítkovská 1689 41550 Teplice

Tel.: 417 808 111 • Fax: 417 562 • EmaiI: scvk@scvk.cz • www.scvk.cz
Společnost je zapsána vobchodnim rejstiku oddíl B. vlotka 465, U Krajského soudu vÚsti nad Labem
C:49099451 • DIČ: CZ49o9945i





[svk
POROVNÁNÍ VŠECH POLOŽEK VÝPOČTU (KALKULACE) CEN PRO VODNÉ A STOČNÉ ZA KALENDÁŘNÍ ROK 2021

A DOSAŽENÉ SKUTEČNOSTI V TÉMŽE ROCE
Tabulka č.1

Příjemce vodného a stočného Severočeské vodovody a kanalizace, as.

Provozovatel-název a ičo Severočeské vodovody a kanalizace, as. (lČ 49099451)

Vlastník-název a iČO Vodohospodářské sdružení Turnov (lČ 49295934)

IV Formulář A e B A

V lndeXlažX 5

vl 1ČPE související s cenou samostatný list

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Ř‘d k
Voda pitná Voda odpadní

a e
Nákladové položky 2021 2021 ‚ 2021 2021

Rozdíl - Rozdíl
Skutecnost Kalkulace Skutecnost Kalkulace

I 2 3 4 S 6 7 8

1. Materiál 8,39133 8,38600 0,00533 5,16482 5,28600 -0,12118

1.1 - surová voda podzemní + povrchová 5,62491 6,04600 -0,42109 0,00000 0,00000 0,00000

1.2 - pitná voda převzatá+odpadní voda předaná k čištění 0,74577 0,70700 0,03877 3,45941 3,77000 -0,31 059

1.3 -chemikálie 0,51641 0,35000 0,16641 1,31307 1,11600 0,19707

1.4 - ostatní materiál 1,50424 1,28300 0,22124 0,39234 040000 -0,00766

2. Energie 4,59516 4,78300 -0,18784 4,83926 4,57600 0,26326

2.1 - elektrická energie 4,41682 4,55000 -0,13318 4,70490 4,38900 0,31590

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná energie) 0,17834 0,23300 -0,05466 0,13436 0,18700 -0,05264

3. Mzdy 19,43383 20,99600 -1,56217 14,36808 13,05500 1,31308

3.1 -priméarežijnimzdy 13,91226 15,17100 -1,25874 10,12551 919100 0,93451

3.2 - ostatní osobní náklady 5,521 57 5,82500 -0,30343 4,24257 3,86400 0,37857

4. Ostatni přímé náklady 45,40858 45,200 0,20858 68,29225 68,60000 -0,30775

4.1 - odpisy 0,00 0,000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

4.2 - opravy infrastrukturního majetku 3,40 3,200 0,20858 2,49225 2,800 -0,30775

4.3 - nájem infrastrukturního majetku 42,00 42,000 0,00000 65,80000 65,800 0,00000

4.4 - prostředky obnovy infrastrukturníhomajetku 0,00 0,000 0,00000 0,00000 0,000 0,00000

5. Provozni náklady 12,93 11,910 O 1,02262 9,82359 10,543 -0,71941

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod 0,0000 0000 0,00000 0,36283 0,398 O -0,03517

5.2 - ostatní provozní náklady externí 4,4330 4,394 0,03900 5,80643 6,836 -1,02957

5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastni režii 8,4996 7,516 0,98362 3,65433 3,309 0,34533

6. Finančni náklady 0,1070 0,07100 0,03600 0,11800 0,079 0,03900

7. Ostatní výnosy 0,0000 0,00000 0,00000 0,00000 0,0000 0,00000

8. Výrobní režie 5,1578 4,65400 0,50386 4,30646 4,3980 -0,09154

9. Správní režie 1,4480 1,44800 0,00000 0,79400 0,7940 0,00000

10. Úplné vlastní náklady včetně prostředků na obnovu 97,4744 97,44800 0,02640 107,70647 107,3310 0,37547

A Hodnota souvisejícího infrastrukturního majetku podle VÚME 2 666,8 2658,51 8,29 2 g74,Q5 3151,4 -177,37

B Pořizovací cena souvisejícího provozního hmotného majetku

C Počet pracovníků
D Voda pitná fakturovaná v mil. m3 1,95619 1,95900 -0,00281

E
- z toho domácnosti v mil. m3 142400 1,33200 0,09200

F Voda odpadní odváděná fakturovaná v mil. m3 1,70560 1,721 00 -0,01 540

G -ztohodomácnosti 1,22500 1,12100 0,10400

H Voda srážková fakturovaná v mil. m° 0,43818 0,44000 -0,00182

Voda odpadni čištěná v mil. m3 3,71093 4,27300 -0,56207

J Pitná nebo odpadni voda převzatá v mil. m3 0,03759 0,02900 0,00859 0,03775 003600 0,00175

K Pitná nebo odpadni voda předaná v mil. m3 0,01464 0,01160 0,00304 0,26100 0,26100 0,00000

Poznámka:

Všechny nákladové položky, prostředky na obnovu i zisk se uváděli v mil. Kč na 3 desetinná místa.

Řádky A a e se uvádějí v mil. Kč na 2 deoetinná mista

VŮME = sbraně Údale majetknvé videnca
Tabulka č. 2

Kalkulovaná cena pro vodné a pro stočné

Řádek Měrná ‚ Voda pitná Voda odpadni
Text . Poznamka - -

iedn. Skutecnost Kalkulace Skutecnost Kalkulace

1 2 2a 2b 3a 4a 6a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY vč. prostředků na obnovu Kč.m3 49,83 49,74 50,24 49,67

12. ÚVN včetně prostředků na obnovu mil.Kč ř.10 97,474 97,448 107706 107,331

13. Kalkulační zisk mil.Kč 2,624 2,804 1,734 3,009

14. - podii z ÚVN včetně prostředků na obnovu (orientační ukazat % ř.13/(ř.12/100) 269 2,88 1,61 2,80

15. - z ř. 13 na rozvoj a obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

16. Celkem ÚVN včetně prostředků na obnovu + zisk mil.Kč ř. 12 + ř. 13 100,098 100,252 109,440 110,340

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní + srážková mií.m3 ř. D, F + H 1,956 1,959 2,144 2,161

18. CENA pro vodné, stočné Kč.m3 ř. 16/ř. 17 51,17 51,17 51,05 51,05

19. CENA pro vodné, stočné + DPH Kč.m3 56,29 56,29 56,16 56,16

‚ —
Vypracoval: Věra Petráková . . .

Kontroloval: Ing. Jiří Kovalčík / I,

Telefon: 606 659 869

e-mail: iiri.kovalcikiscvk.cz

Datum: 27.04.2022 I —‘z;,
Shváiil zástupce provozovatele: Ing. David Votava ‚_‘čĺ



POROVNÁNÍ VŠECH POLOŽEK VÝPOČTU (KALKULACE) CEN PRO VODNÉ A STOČNÉ ZA KALENDÁŘNÍ ROK 2021
A DOSAŽENÉ SKUTEČNOSTI V TÉMŽE ROCE

Příjemce vodného a stočného Severočeské vodovody a kanalizace, as.
Ii Provozovatelnázev a IČO Severočeské vodovody a kanalizace, as. (lČ 49099451)
III Vlastník-název a ičo Vodohospodářské sdružení Turnov (lČ 49295934)
IV Formulář A a B A
V lndeXlažX 5

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku Tabulka č. 4

Skutečnost za uvedené období v mil. Kč na 2 desetinná místa Vodovod Kanalizace
Od roku 2009 CELKEM Tvorba 1055,9 1909,75

Čerpáni 111931 1486,57
Za kalendářní rok 2021 Tvorba +finančni prostředky z vodnéhols(očného 3376 53,62

++ftnančnj prostředky ostatní 70,71 87,61
Čerpáni 112,52 119,77

Poznámky:
V návaznosti na plán financování obnovy vodovodů a kanalizaci (příloha Č 18 k této vyhlášce) se uvádí skutečná tvorba finančních prostredků na obnovu za dané období (k datu podání Porovnáni> v
Členěni na tnančni prostředky z vodného a stočného a tinančni prostředky ostatní. V phpadě, že řnarični prostředky na obnovu nejsou v daném roce použity na obnovu vodovodů a kanalizaci, tvoři
rezervu šnančnich prostředků. Do tabulky č 4 se uvádí skutečné čerpáni hnančnich prostředků použitých na obnovu vodovodů a kanalizaci.

Členěni nákladové potožky 4.3. Nájem infrastrukturního majetku podte skutečnosti

Poznámky

Řádek Položka Skutečnost v mil. Kč na tři desetinná místa
4.3. Nájem 107,8
4.3.1. odpisy pronajatého majetku 53,571
4.3.2. - opravy infrastrukturního majetku, které hradí vlastník infrastruktury O
4.3.3. - prostředky obnovy infrastrukturního majetku nad rámec položek č. 4.3.1. a 4.3.2 33,241
4.3.4. ostatni položky zahrnuté v nájemném nad rámec položek č. 4.3.1, 4.3.2 a 4.3.3 20,55
4.3.5. - zisk 0438

Tabuíka Č.

Jedná se u Členěni nákladové položky nájemné hrazené provozovatelem vlastníkovi vodohoopodářstse infrastruktury. Subjekty, které nsmají povinnost odepisovat, uvedou částku odpovídající poditu
pořizovací ceny infrastrukturního majetku a životnosti.

Vypracovaí: Marcela Červové - ředitelka

Kontroloval: Marcela Červové - ředitelka

Telefon: 602 169 165
e-mail: cervovaivhstumov.cz
Datum: 04.04.2022
Schválil zástupce vlastníka: Marcela Červová - ředitelka



Porovnání všech položek výpočtu ceny pro vodné a stočné podle
cenových předpisů pro vodné a stočné

Za kalendářní rok: DPH 10% od 1.1.2021 do 31.12.2021

1. Příjemce vodného a stočného
Právnická osoba

Obchodní společnost

plátce DPH

Severočeské vodovody a kanalizace a. 5.

Přítkovská 1689

41550 Teplice

49099451

MUDr. Tomáš Indra předseda představenstva

Sídlo:

Identifikační číslo:

Statutární orgán:

Město Semily

Husova 82

513 13 Semily

276111

Bc. Lena Mlejnková - starostka

Sídlo:

Identifikační číslo:

Statutární orgán:

Město Turnov

Antonína Dvořáka 335

511 01 Turnov

276227

Ing. Tomáš Hocke - starosta

4. Obchodní společnostlFyzická osoba

Sídlo:

identifikační číslo:

Statutární orgán:

5. Obchodní společnost/Fyzická osoba

Sídlo:

Identifikační číslo:

Statutární orgán:

6. Obchodní společnost/Fyzická osoba

Sídlo:

Identifikační číslo:

Statutární orgán:

7. Obchodní společnost/Fyzická osoba

Sídlo:

Identifikační číslo:

Statutární orgán:

3. Provozovatel uvedený v povolení

Právnická osoba

Obchodní společnost

Sídlo:

Identifikační číslo:

Obec Kacanovy

Kacabivy čp. 51

511 01 Turnov

275816

Michal Nožička, DIS. - starosta

Obec Vyskeř

čp. 50

51264 Vyskeř

276286

Jan Kozák - starosta

Obec Přepeře

čp.229

51261 Přepeře

276014

Ing. Luděk Saidl - starosta

VESETA spol. s.r.o.

V.Vlčka 202

273 51 Kyšice

47535431

Petr Souček - jednatel

plátce DPH

Severočeské vodovody a kanalizace a. s.

Přítkovská 1689

41550 Teplice

49099451

Sídlo:

Identifikační číslo:

Statutární orgán:

2. Vlastník

1. Obchodní společnost/Fyzická osoba Vodohospodářské sdruženi Turnov

Sídlo: Antonína Dvořáka 287

511 01 Turnov

Identifikační číslo:

Statutární orgán:

Vlastníci pronajatého majetku

2. Obchodní společnost/Fyzická osoba

49295934

předseda Ing. Milan Hejduk

3. Obchodní společnost/Fyzická osoba

Statutární orgán: MU Dr. Tomáš Indra předseda představenstva



4. ČPE uvedená v povolení k provozování

5104-659959-49295934-1/1-49099451

5104-659975-27061973-1/1-49099451

5109-771601-49295934-1/1-49099451

5109-661571-49295934-1/1-49099451

5109-734683-49295934-1/1-49099451

5109-771601-49295934-1/1-49099451

5109-765201-49295934-1/1-49099451

5109-661571-49295934-1/1-49099451.

5109-710393-49295934-1/1-49099451

5109-787744-49295934-1/1-49099451

5109-787744-00276286-1/2-49099451

5109-787744-00276286-2/2-49099451

5109-690325-04753431-2/2-49099451

5109-635201-49099469-1/2-49099451

5110-667285-49099469-1/2-49099451

51.10-685135-49295934-1/1-49099451

51.09-690317-49295934-1/2-49099451.

5104-602141-49295934-1/3-49099451

5107-602477-49295934-1/1-49099451

5107-608742-49295934-1/1-49099451

5109-648574-49295934-1/4-49099451

5107-654833-49295934-1/1-49099451

5104-659959-49295934-1/1-49099451

5109-661571-49295934-1/1-49099451

5109-676853-49295934-1/1-49099451

5107-686751-49295934-1/1-49099451

5109-666491-49295934-1/1-49099451

5109-695572-49295934-1/1-49099451

5109-709336-49295934-1/1-49099451

5109-710393-49295934-1/1-49099451.

5109-734683-49295934-1/1-49099451

5107-736031-49295934-1/1-49099451

5109-739049-49295934-1/1-49099451

5104-740934-49295934-1/1-49099451

5109-742082-49295934-1/1-49099451

5107-747246-49295934-1/1-49099451

5107-749354-49295934-1/1-49099451

5107-757233-49295934-1/1-49099451

5109-765201-49295934-1/1-49099451

5109-768588-49295934-1/1-49099451

5109-771601-49295934-1/1-49099451

5109-787744-49295934-1/1-49099451

5109-796549-49295934-1/1-49099451

5109-690325-49295934-1/11-49099451

5109-771601-49295934-1/3-49099451

5110-667251-49295934-1/2-49099451

5109-690317-49295934-1/3-49099451

5109-690325-49295934-1/10-49099451

5104-602132-49295934-1/2-49099451

5104-602132-49295934-1/3-49099451

5 110-685 135-49295934-3/1-4909945 1

5110-685135-49295934-3/1-49099451

5109-690325-49295934-3/2-49099451

5104-602132-49295934-3/1-49099451

5104-602132-49295934-3/1-49099451

5107-654833-49295934-3/1-49099451

5104-659959-49295934-3/1-49099451

5107-686751-49295934-3/1-49099451

5109-709336-49295934-3/1-49099451

5109-734683-49295934-3/1-49099451

5104-740934-49295934-3/1-49099451

5109-742082-49295934-3/2-49099451

5107-747246-49295934-3/1-49099451

5109-771601-49295934-3/1-49099451

5110-685135-49295934-4/1-49099451

5110-685135-49295934-4/2-49099451

5109-690325-49295934-4/1-49099451

5104-602159-49295934-4/1-49099451

5107-654833-49295934-4/1-49099451

5 107-68675 1-49295934-4/1-4909945 1

5107-736031-49295934-4/2-49099451

5104-740900-49295934-4/1-49099451

5109-742082-49295934-4/1-49099451

5109-771601-49295934-4/1-49099451

IČPE vodné IČPE stočné



IČPE vodné IČPE stočné

5104-602132-49295934-1/5-49099451

5104-602159-49295934-1/1-49099451

5104-602159-49295934-1/2-49099451

5104-602167-49295934-1/3-49099451

5104-602167-49295934-1/4-49099451

5104-659959-49295934-1/2-49099451

5109-648574-49295934-1/2-49099451

5107-680974-49295934-1/1-49099451

5107-747246-49295934-1/2-49099451

5107-686751-49295934-1/2-49099451

5109-666491-49295934-1/2-49099451

5107-736031-49295934-1/2-49099451

5104-740934-49295934-1/2-49099451

5104-740934-49295934-1/3-49099451

5107-747246-49295934-1/3-49099451

5109-742082-49295934-1/2-49099451

5109-771601-49295934-1/2-49099451

5109-787744-49295934-1/2-49099451

5109-635201-49295934-2/1-49099451

5109-700347-49295934-2/2-49099451

5104-602159-49295934-2/1-49099451

5104-602159-49295934-2/5-49099451

5104-602167-49295934-2/1-49099451

5104-602167-49295934-2/2-49099451

5104-602167-49295934-2/7-49099451

5104-602167-49295934-2/8-49099451

5107-602477-49295934-2/3-49099451

5107-602477-49295934-2/4-49099451

5107-680974-49295934-2/1-49099451

5107-686751-49295934-2/1-49099451

5107-686751-49295934-2/3-49099451

5107-686751-49295934-2/4-49099451

5107-686794-49295934-2/1-49099451

5109-695572-49295934-2/1-49099451

5104-740934-49295934-2/1-49099451

5107-747246-49295934-2/1-49099451

5109-768588-49295934-2/2-49099451

5109-771627-49295934-2/1-49099451

5109-635227-49295934-2/3-49099451

5110-667251-49295934-2/1-49099451

5109-690317-49295934-2/3-49099451

5109-690317-49295934-2/4-49099451

5104-602132-49295934-2/7-49099451

5104-602132-49295934-2/8-49099451

5104-602167-49295934-2/10-49099451

5109-648574-49295934-2/3-49099451

5104-659975-49295934-2/1-49099451

5109-666491-49295934-2/2-49099451

5107-736031-49295934-2/1-49099451

5104-740969-49295934-2/1-49099451

5109-765201-49295934-2/1-49099451

5109-771601-49295934-2/1-49099451




